
Администрация Токарёвского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

19.04.2021           р.п. Токарёвка         № 174 

 
О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории и 
проекту межевания территории для строительства линейного объекта 
«Строительство ответвления оп.4-02/2 ВЛ 10кВ ф.4 ПС 35/10кВ Полетаевская, 
ответвления оп.73 ВЛ 10кВ ф.13 ПС 35/10кВ Надеждинская с установкой 
пунктов секционирования с использованием реклоузеров и монтажом 
разъединителей до границы участка заявителя, модернизация ПС 35/10кВ 
Полетаевская, ПС 35/10кВ Надеждинская с заменой трансформаторов тока для 
технологического присоединения ООО «Тамбовский бройлер»» 

 

 

В соответствии со статьями 41-45 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Положением о порядке организации и проведения 

публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на 

территории Токарёвского района Тамбовской области, утвержденным 

Решением Токарёвского районного Совета народны депутатов Тамбовской 

области от 26.03.2021 № 258, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Токарёвского района Тамбовской области, 

администрация района постановляет: 

1. Назначить и провести 2 июня 2021 года в 16 часов 00 минут в здании 

Администрации Токарёвского района Тамбовской области по адресу: 

Тамбовская область, р. п. Токарёвка, ул. Маяковского, дом 3, конференц - зал 

публичные слушания проекта планировки территории и проекта межевания 

территории для строительства линейного объекта «Строительство ответвления 

оп.4-02/2 ВЛ 10кВ ф.4 ПС 35/10кВ Полетаевская, ответвления оп.73 ВЛ 10кВ 

ф.13 ПС 35/10кВ Надеждинская с установкой пунктов секционирования с 

использованием реклоузеров и монтажом разъединителей до границы участка 

заявителя, модернизация ПС 35/10кВ Полетаевская, ПС 35/10кВ Надеждинская 

с заменой трансформаторов тока для технологического присоединения ООО 

«Тамбовский бройлер»» (далее – Проект). 
2. Создать Комиссию по подготовке и проведению публичных 

слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания 

территории для строительства линейного объекта: «Строительство ответвления 

оп.4-02/2 ВЛ 10кВ ф.4 ПС 35/10кВ Полетаевская, ответвления оп.73 ВЛ 10кВ 

ф.13 ПС 35/10кВ Надеждинская с установкой пунктов секционирования с 

использованием реклоузеров и монтажом разъединителей до границы участка 

заявителя, модернизация ПС 35/10кВ Полетаевская, ПС 35/10кВ Надеждинская 

с заменой трансформаторов тока для технологического присоединения ООО 

«Тамбовский бройлер»» (далее – Комиссия) и утвердить ее состав согласно 

приложению. 



  

3. Комиссии (Жуков) подготовить заключение о результатах проведения 

публичных слушаний и опубликовать его в установленном порядке. 

4. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической 

газете Токарёвского района «Маяк», разместить на сайте сетевого издания 

«РИА»ТОП68» и на официальном сайте администрации района в сети 

Интернет. 

5. Установить, что замечания и предложения по Проекту представляются 

в Комиссию заинтересованными лицами в период с даты опубликования 
оповещение о начале проведения публичных слушаний и до 15 часов                    

2 июня 2021 г. по адресу: 393550, Тамбовская область, р.п. Токарёвка,                        

ул. Маяковского, д. 3, отдел архитектуры, строительства, ЖКХ и транспорта 

администрации района и по адресу электронной почты stroi@r57.tambov.gov.ru. 

6. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации района А.В. Жукова. 

 

 

Глава района                                                                                 В.Н. Айдаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:stroi@r57.tambov.gov.r


  

ПРИЛОЖЕНИЕ 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации района 

от 19.04.2021 № 174 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту 

планировки территории и проекту межевания территории для строительства 

линейного объекта: «Строительство ответвления оп.4-02/2 ВЛ 10кВ ф.4 ПС 

35/10кВ Полетаевская, ответвления оп.73 ВЛ 10кВ ф.13 ПС 35/10кВ 

Надеждинская с установкой пунктов секционирования с использованием 

реклоузеров и монтажом разъединителей до границы участка заявителя, 

модернизация ПС 35/10кВ Полетаевская, ПС 35/10кВ Надеждинская с заменой 

трансформаторов тока для технологического присоединения 

ООО «Тамбовский бройлер»» 

 

Жуков  

Алексей Викторович 

первый заместитель главы администрации 

района, председатель комиссии; 

 

Портнова  

Наталия Владимировна 

начальник отдела архитектуры, 

строительства, ЖКХ и транспорта 

администрации района, заместитель 

председателя комиссии; 

 

Мартихина  

Ирина Придоновна 

консультант отдела строительства, 

архитектуры и ЖКХ администрации 

района, секретарь комиссии; 

 

Завершинская  

Лариса Леонидовна 

 

начальник юридического отдела 

администрации района, член комиссии; 

 

Лунина  

Ирина Владимировна 

начальник отдела по земельным и 

имущественным отношениям 

администрации района, член комиссии. 

 


